Wniverdils @{fﬁ&f’ s %ﬂfzﬂ Crwcin di Calanvare

VISTO

VISTO

VISTO

TENUTO CONTO

CONSIDERATO

ACQUISITA

D.R. n. (1. 05
IL RETTORE

il D.R. n. 982 del 02.11.2006 con il quale ¢ stato adottato il “Regolamento per
la disciplina delle procedure comparative per ['attribuzione degli incarichi di
collaborazione ai sensi e per gli effetti di cui all'art, 32 della legge 248/2006
e per l'attribuzione di incarichi da svolgere per conto o in favore di soggeiti
lerzi";

il D.R. n. 68 del 29.01.2015 con il quale ¢ stata indetta una selezione, per
titoli, colloquio e prova pratica, per il conferimento di n. 1 incarico di
collaborazione coordinata e continuativa di supporto alle attivita didattiche
dei dottorati di ricerca che afferiscono alla Scuola dei Dottorati di Ricerca
“Scienze e Tecnologie della Vita” dell’Universita degli Studi Magna Gracia
di Catanzaro, per la durata di 12 mesi;

il D.R. n. 180 del 05.03.2015 con il quale & stata nominata la Commissione
Giudicatrice della predetta selezione;

dei sopraggiunti e inderogabili impegni di alcuni componenti della predetta
Commissione; '

pertanto, che occorre procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice
in diversa composizione;

la disponibilita degli interessati;

DECRETA

E nominata la seguente Commissione Giudicatrice della selezione, per titoli, colloquio e prova
pratica, per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa di supporto
alle attivita didattiche dei dottorati di ricerca che afferiscono alla Scuola dei Dottorati di Ricerca
“Scienze e Tecnologie della Vita” dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro per la
durata di 12 mesi, di cui al D.R. n. 68 del 29.01.2015:

Componenti effettivi

- Prof, Giovanni Morrone

- Prof. Valerio Donato

- Prof. Gidvanni Cuda

- Prof. Stefano Alcaro

Componenti supplenti

- Dott.ssa Stefania Fatima Leo

Catanzaro,

1 8 MQR 2 075 Prof. Aldo Quattrone

Il Rettore




